
Projekt 
 
z dnia  19 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/.../2024 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie komisji stałej Rady Gminy w Klonowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy w Klonowej postanawia: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Gminy w Klonowej: 

1) odwołuje się ze składu komisji radną Renatę Kiełbasa; 

2) powołuje się do składu komisji radnego Henryka Złotego. 

2. W związku ze zmianami dokonanymi w ust. 1 zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały Nr I/5/2024 
Rady Gminy w Klonowej z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy 
w Klonowej, w ten sposób, że załącznik nr 1 do uchwały Nr I/5/2024 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Klonowej 

 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED772D05-4B90-439A-BC4B-AFE306B5CB8B. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/.../2024 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 27 września 2024 r. 

Skład osobowy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

1. Kazimierz Józef GAŁKA 

2. Karolina Maria GUZIAK 

3. Wiesław Marek SWOROWSKI 

4. Renata ŚWIĄTEK 

5. Henryk ZŁOTY 

Przedmiot działania Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Przedmiotem działania Komisji są następujące sprawy: 

1) opiniowanie projektów budżetu gminy; 

2) opiniowanie planów rozwoju gospodarczego; 

3) ocena realizacji zadań inwestycyjnych; 

4) działania w zakresie spraw gospodarczych gminy; 

a) rolnictwa i gospodarki rolnej, 

b) budowy i remontów dróg, ulic i mostów, 

c) zagospodarowania przestrzennego i gospodarki terenami, 

d) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

e) gospodarki odpadami stałymi i ciekłymi, 

f) komunalnego budownictwa mieszkaniowego, 

g) utrzymania obiektów komunalnych i użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych, 

h) ochrona przyrody i środowiska naturalnego, 

i) walka z marnotrawstwem i niegospodarnością; 

5) wykonywanie innych czynności zleconych przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED772D05-4B90-439A-BC4B-AFE306B5CB8B. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/.../2024 RADY GMINY W KLONOWEJ z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 0 - Skład osobowy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego
	ust. 1 w zał.0
	ust. 2 w zał.0
	ust. 3 w zał.0
	ust. 4 w zał.0
	ust. 5 w zał.0
	pkt 1 w zał.0 ust. 5
	pkt 2 w zał.0 ust. 5
	pkt 3 w zał.0 ust. 5
	pkt 4 w zał.0 ust. 5
	lit. a w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. b w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. c w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. d w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. e w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. f w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. g w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. h w zał.0 ust. 5 pkt 4
	lit. i w zał.0 ust. 5 pkt 4

	pkt 5 w zał.0 ust. 5




